PORTARIA Nº 31/2025-CB, DE 08 DE SETEMBRO DE 2025

DESIGNAÇÃO

A DIRETORA DO CENTRO DE BIOCIÊNCIAS, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

PERNAMBUCO, no uso das atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear: Titulares: Profª. Jaciana dos Santos Aguiar, SIAPE 1257300 (Presidente), Profª.

Kêsia Xisto da Fonseca Ribeiro de Sena, SIAPE 1130736 (Vice-presidente), Félix Lolaia Neto,

SIAPE 2320135 (Representante técnico-administrativo), e Jamilly Isabel Viana De Lima, CPF

***.961.474-** (Representante discente); Suplentes: Prof. Paulo José Cunha Miranda, SIAPE

1130590, Stefani Driely de Souza Melo, SIAPE 1179319 (Representante técnico-administrativo), e

Giovanna Feliciano Gomes, CPF ***.418.044-** (Representante discente), para comporem a

Comissão Eleitoral para eleição da Coordenação do Curso de Bacharelado em Biomedicina, biênio

2025-2027.

Art. 2º Tornar sem efeito a PORTARIA Nº 20/2025-CB, publicada no Boletim Oficial da UFPE

Nº 137/2025 de 06/08/2025.

OLIANE MARIA CORREIA MAGALHÃES

Diretora do Centro de Biociências

B.O. UFPE, RECIFE, 60 ( 160 BOLETIM DE SERVIÇO ): 1 - 11         08 DE SETEMBRO DE 2025          7